
 1 

 

UCHWAŁA  NR XXXVI/419/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 90f ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 

2781 oraz z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 

167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. W § 14 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIV/394/2006 Rady Miejskiej w Bonem Sulinowie z dnia 28 czerwca 2006r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie  Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 97, 

poz. 1816) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

 

„4. Dla ucznia rodziny, w której dochód na jednego członka rodziny wynosi od 51% 

do 100% kwoty o której jest mowa w art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, 

wysokość stypendium ustala się miesięcznie na kwotę stanowiącą 80% kwoty o której 

mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

5. Dla ucznia rodziny, w której dochód na jednego członka rodziny wynosi poniżej 

kwoty 51%, o której jest mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, 

wysokość stypendium ustala się miesięcznie do 200%  kwoty o której mowa w art. 6 

ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2006 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

Wysokość kwoty stypendium szkolnego jest uzależniona od wysokości zasiłku 

rodzinnego. W związku z faktem, że kwoty zasiłków rodzinnych ulegają zmianie, zasadne jest 

wprowadzenie elastycznego zapisu, który pozwoli automatycznie zmieniać wysokość 

minimalnego oraz maksymalnego miesięcznego stypendium szkolnego.  

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 90f ustawy z dnia z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty. 

 

 

 

 


